

2017 Konaklama

BAÞKA BÝR TATÝL MÜMKÜN”Ýmece Evinde birkaç gün veya uzun dönem “kiracı” olma mümkün. Yapmanız gereken alttaki formu doldurup bize yollamanız. Aynı gün içinde hızlıca size müsait olmamızla ilgili geri bildirimde bulunuruz.Ortak çalışmalara katılmayacak olanlar, tez,senaryo,resimi,yazı veya içsel yolculuk gibi kişisel işlerine odaklananların yararlanmak istediği konaklama seçeneğini kullananlardan beklentimiz:Genel Ýmece hayatına uyumlanması, mutfak işlerinde sorumluluk alması, Çalışma saatlerinde ortak alanlarda tatilci gibi davranıp bizleri demoralize etmemeleri, dýþarıdan ambalajlı gıda getirmesi, ortak alanlarda,bahçelerde tütün kullanmaması.

Ýmece Evinden selamlar ;-)www.imeceevi.orgBAÞVURU FORMU;1 Adın Soyadın2 Ýletişim bilgilerin; e-posta,telefon, web. Facebook bağlantın3 Gerektiğinde yardım alacağımız yakın akraba,arkadaş adın4 telefonun5 Yapacağın ve imeceye geleceğin beklenti6 Ulaşım şekli; özel araç-toplu taşıma-otobüs7 Konaklama tarihler aralığında imecede bulunmayı planlıyorsun10 Eðitimin,mesleğin.11 Sanata spora ilgin12 Bizimle paylaşmak istediğin bir deneyimin varmı?13 Daha önce farklı kültürlerle bir arada yaşamış oldum,yapmış,çalışmış,..14 Sigara ve benzeri tütün kullanımda varmı?15 Doğadaki varlıklara karşı duyarlılık16 Alerji,korku,vsl6 Kullanmak zorunda olduğun bir ilaç ve süren bir tedavin varmı?17 Ýmeceye geldiğin zaman kaç kişi ile çalışacağın,yapacağın umuyorsun18 Beslenme seçimin; vejeteryan,vegan,..19 Beraberinde parç edilmesini isteyeceğin bir alet olacakmı?20 Yurtdışında gittiysen nereleri21 Ülkemizde yada yurt dışında ziyaret ettiğin çiftlik ve topluluklar22 STK,Sivil inisiyatif, yerel sivil organizasyonların hangisinde varsın?23 Ýmeceye bulduğun esnada en çok deneyimlemek isteyeceğin alanlar24 Ýmeceye neden gelmek istiyorsun ve senin eklemek istediklerin?Lütfen eksik bıraktığınız bir soru varsa tamamlayın. Eğer soruyu anlamadıysanız bize e-posta ile sorun,yada sorunun karşısına not ederek gönderinki sizi hemen cevaplandıralım.Bu metni bilgisayarındaki yazı programına kopyala yapıştır yaparak aktarıp doldurarak bize yollayabilirsin. Kesin kayıttan sonra banka havalesini ihmal edip imecede bizim elimize para tutuşturmaya lütfen kalkma :)imeceevi@gmail.com543-6775809Daha fazla bilgi için internet sitemizin "ziyaret,şık sorulan sorular ,hakkımızda" sayfalarını okumalısınız